П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19.07.2016                  г .  Ставрополь                  № 1599

О признании утратившими силу
отдельных постановлений главы
города Ставрополя и постановления
администрации города Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации и планом мониторинга нормативных правовых актов

администрации города Ставрополя на 2015 год, утвержденным главой

администрации города Ставрополя 24.11.2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу:

 постановление главы города Ставрополя от 18.06.2004 № 2729

«О порядке и условиях оплаты направления на оздоровление в

муниципальном учреждении «Социально-оздоровительный центр» граждан

пожилого возраста и инвалидов»;

 постановление главы города Ставрополя от 17.06.2005 № 1968

«Об утверждении порядка бесплатного обеспечения детей первого-второго

года жизни сухими молочными смесями в городе Ставрополе»;

 постановление главы города Ставрополя от 15.08.2008 № 1891

«О порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты на проезд в

муниципальном общественном пассажирском транспорте»;

постановление главы города Ставрополя от 03.04.2009 № 908

«Об утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки

отдельных категорий граждан по оплате за содержание детей в

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях и

муниципальных образовательных учреждениях для детей дошкольного и

младшего школьного возраста»;

постановление администрации города Ставрополя от 17.08.2009 № 474

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 03 апреля 2009 года № 908 «Об утверждении порядка предоставления мер

социальной поддержки отдельных категорий граждан по оплате за

содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных

учреждениях  и  муниципальных   образовательных   учреждениях  для  детей

2

дошкольного и младшего школьного возраста».

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Исполняющий полномочия
и обязанности главы
администрации города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов